
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 212 ,  de 09 de dezembro de 2014.

Altera a Portaria PRR2 nº 162, de 3
de setembro de 2014.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA
REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos
poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 279, de 14 de abril de 2014, e
tendo em vista o disposto na Portaria PGR n.º 393, de 11 de setembro de 1997,
RESOLVE:

Art. 1º – Alterar a Portaria PRR2 nº 162, de 3 de setembro de 2014, publicada no
Diário do Ministério Público Federal Eletrônico – DMPF-e nº 163/2014 de 5 de
setembro de 2014, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Designar os servidores LEANDRO DE SOUSA PRELL, Técnico do
MPU/  Apoio  Técnico-Administrativo/  Administração,  matrícula  16513  e
RODNEI JORGE BORGES RUBEM, Técnico do MPU/ Apoio Técnico-
Administrativo/  Administração,  matrícula  9780,  para  exercerem,  como
titular  e  substituto,  respectivamente,  a  representação  da  Procuradoria
Regional  da  República  da  2ª  Região  perante  o  Condomínio  do  Edifício
Metropolitan Center, com poderes para deliberar sobre todos os assuntos de
interesse desta Regional.”

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

JOSÉ AUGUSTO SIMÕES VAGOS

Publicada no DMPF-e de 12/12/2014, n. 230, Administrativo, p. 7.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/64051/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-11_230.pdf?sequence=1

